UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

                SỞ Y TẾ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT            Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung, hoàn thiện lại hồ sơ

 Hồ sơ của: Ông Trần Minh Cảnh.

Địa chỉ: Xã Nghĩa Điền, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi.

 Mã số biên nhận:  000.00.43.H48-200305-0119

 Người nộp hồ sơ: Trần Minh Cảnh.

 Điện thoại liên hệ: 0905424918

 Nội dung yêu cầu giải quyết: Cấp chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa

bệnh đối với người Việt Nam thuộc thẩm quyền của Sở Y tế.

 Sau khi xem xét hồ sơ, Sở Y tế đề nghị ông bổ sung, hoàn thiện hồ sơ, cụ

thể như sau:

Giấy xác nhận quá trình thực hành do Phòng khám bác sĩ Bắc xác nhận có

thời gian thực hành từ ngày 01/11/2018 đến ngày 22/02/2020 do CN Nguyễn

Phan Huy hướng dẫn (số CCHN: 002339/QNG-CCHN cấp ngày 24/7/2015) do

ông Nguyễn Xuân Hoa Bắc ký. Tuy nhiên, Ông Trần Minh Cảnh thực hành tại

Phòng X Quang - Phòng khám bác sĩ Bắc vì vậy theo quy định người ký Giấy

xác nhận quá trình thực hành phải là người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ

thuật cho Phòng X Quang (tức là ông Nguyễn Phan Huy). Đồng thời Sơ yếu lý

lịch ông cung cấp trong hồ sơ bị sai mẫu theo quy định.

Để có cơ sở cấp chứng chỉ hành nghề của ông, Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

đề nghị ông bổ sung lại Giấy xác nhận quá trình thực hành và Sơ yếu lý lịch

theo quy định.

Hồ sơ bổ sung, hoàn thiện đề nghị ông gửi về quầy tiếp nhận hồ sơ của Sở

Y tế tại Trung tâm Phục vụ hành chính công trước ngày 24/6/2020 để được giải

quyết theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Ông Trần Minh Cảnh;

- TTPVHC công tỉnh Quảng Ngãi;
- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2020-04-24T06:47:30+0000
	pmduc-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-25T00:46:32+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-25T00:46:33+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-25T00:46:34+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature